
 

千 臨 技 発 第 180 号 

令和 6 年 11 月 22 日 

施設連絡責任者 各位 

 

一般社団法人 千葉県臨床検査技師会 

                          会長  綿引 一成 

                                                           （ 公印省略 ） 

 

令和 6年度 施設連絡責任者会議開催のお知らせ 

 

謹啓 時下、皆さまにおかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。ま

た平素より、一般社団法人 千葉県臨床検査技師会にご理解ご協力を賜り厚く御礼を申し

上げます。 

さて、令和 6年度 施設連絡責任者会議を下記の内容にてハイブリッド開催する運びとな 

りました。施設連絡責任者との意見交換に関しましては、アンケートを行いその結果をも

とに当日短い時間ではございますが、意見交換会をさせていただきます。なお、アンケー

トは後日連絡をさせていただきます。 

ご多用中恐縮でございますが、ぜひご出席いただけますようお願い申し上げます。 

                                     謹白 

記 

日  時：令和 7 年 1 月 9 日（木）17 時 00 分 ～ 18 時 00 分（16 時 30 分より受付開始） 

場  所：ホテルポートプラザちば 2 階 ルビー 

     千葉市中央区千葉港 8－5 TEL：043－247－7211 

開催方法：ハイブリット開催 

参 加 費：無料 

議  題：アンケートをもとに意見交換を行います 

お申込み：QR コード、もしくは下記 URL より参加申し込みをお願いいたします。 

   ※同日開催の「令和 7年新春の集い」のご参加につきましても、ご回答をいた 

    だきますようお願い申し上げます。 

※お車でお越しの際はホテル駐車場をご利用ください。 

（満車の場合は近隣の有料駐車場のご利用をお願いいたします。） 

 

※締め切り厳守で、ご回答くださるようあわせてお願い申し上げます。 

なお、締め切り後のお問い合わせには対応出来ないことがございます。 

 

お申し込み URL：https://forms.gle/oCJsfvtdktCJs5Xv9 

 

お申し込み期限：令和 6年 12 月 27 日（金） 

 

お問い合わせ先： 担当理事 小林 友紀 

施設 館山病院 検査科 電話：0470‐25‐7193 

 


